l’Ajuntament de Girona i l’Associació per a la Promoció Cultural sense Número de Girona 
per a l’organització, celebració i coordinació de la Festa del Tió 2025, per un termini d’un 
any. 

SEGON.- Compromisos econòmics de l’Ajuntament de Girona  

L’Ajuntament de Girona haurà de realitzar una aportació econòmica de set mil dos-cents 
seixanta-dos euros i cinquanta cèntims (7.262,50 €), a l’Associació per a la Promoció 
Cultural sense Número de Girona, amb CIF G17876137, en virtut del pacte tercer del 
conveni, en concepte de despeses per a l’organització, celebració i coordinació de la 
Festa del Tió 2025. 

Amb càrrec a la partida 2025 604 92400 48001-CONVENIS DINAMITZACIÓ DLE